
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3645/przetarg-nieogranioczony

przetarg nieogranioczony

Zamówienie na
Budowa zasilania energetycznego wraz z montażem szafek zasilająco
- sterujących do 15 przystanków autobusowych; ogłoszenie nr
564446-N-2018 z dnia 2018-05-25

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.47.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 11.06.2018 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: W.P.P.H.U i T ,,ELEKTROM’’ Roman Omyła, ul. Dalkowska
24, 88-110 Jacewo, za cenę 202.704,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamowienia 3)projekt budowlany,
specyfikacja techniczna - przystanek Dworcowa-Laubitza 4)projekt budowlany, specyfikacja
techniczna - przystanek Poznńska szpital-Staszica 5)projekt budowlany, specyfikacja techniczna -
przystanek WP-SzSz 6)projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Kopernika
Narutowicza kier, Roosevelta 7)projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Roosevelta
Urząd Miasta kier. Dworcowa 8)projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Roosevelta-
Solankowa kier. Narutowicza 9)projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Roosevelta-
Solankowa kier. Niepodległości 10)projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek
Niepodległości-Kruczkowskiego kier. Miechowicka 11)projekt budowlany, specyfikacja techniczna -
przystanek Niepodległości-Zapadłe kier. Roosevelta 12)projekt budowlany, specyfikacja techniczna -
przystanek Niepodległości-Świetokrzyska kier. Miechowicka 13)projekt budowlany, specyfikacja
techniczna - przystanek Narutowicza-Grodzka kier. Staszica 14)projekt budowlany, specyfikacja
techniczna - przystanek Laubitza-Orłowska kier. Dworcowa 15)projekt budowlany, specyfikacja
techniczna - przystanek Staszica-Narutowicza kier. Poznańska 16)projekt budowlany, specyfikacja
techniczna - przystanek Jacewska kier. Toruńska 17)przedmiar robót 18)informacja z otwarcia ofert
11.06.2018 19)informacja o wyborze oferty 18.06.2018

Załączniki
informacja o wyborze oferty 18.06.2018 pdf, 400 kB

Data opublikowania: 18.06.2018 10:57
Liczba pobrań: 70

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3645/przetarg-nieogranioczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9807
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9808
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9809
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9809
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9810
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9810
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9811
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9811
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9812
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9812
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9813
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9813
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9814
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9814
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9815
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9815
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9816
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9816
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9817
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9817
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9818
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9818
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9819
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9819
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9820
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9820
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9821
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9821
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9822
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9822
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9823
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9806
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9806
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9824
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9824


informacja z otwarcia ofert 11.06.2018 doc, 40 kB

Data opublikowania: 11.06.2018 12:27
Liczba pobrań: 51

przedmiar robót zip, 197 kB

Data opublikowania: 25.05.2018 23:56
Liczba pobrań: 58

projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Jacewska kier. Toruńska zip, 5.15 MB

Data opublikowania: 25.05.2018 23:53
Liczba pobrań: 53

projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Staszica-Narutowicza kier. Poznańska zip,
4.49 MB

Data opublikowania: 25.05.2018 23:52
Liczba pobrań: 54

projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Laubitza-Orłowska kier. Dworcowa zip, 3 MB

Data opublikowania: 25.05.2018 23:46
Liczba pobrań: 57

projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Narutowicza-Grodzka kier. Staszica zip, 4.69
MB

Data opublikowania: 25.05.2018 23:44
Liczba pobrań: 53

projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Niepodległości-Świetokrzyska kier.
Miechowicka zip, 3.64 MB

Data opublikowania: 25.05.2018 23:34
Liczba pobrań: 64

projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Niepodległości-Zapadłe kier. Roosevelta zip,
3.81 MB

Data opublikowania: 25.05.2018 23:32
Liczba pobrań: 60

projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Niepodległości-Kruczkowskiego kier.
Miechowicka zip, 3.69 MB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9806
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9823
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9822
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9821
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9820
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9819
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9818
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9818
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9817
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9816
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9816


Data opublikowania: 25.05.2018 23:30
Liczba pobrań: 57

projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Roosevelta-Solankowa kier. Niepodległości
zip, 6.68 MB

Data opublikowania: 25.05.2018 23:28
Liczba pobrań: 53

projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Roosevelta-Solankowa kier. Narutowicza zip,
7.35 MB

Data opublikowania: 25.05.2018 23:26
Liczba pobrań: 55

projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Roosevelta Urząd Miasta kier. Dworcowa zip,
7.07 MB

Data opublikowania: 25.05.2018 23:18
Liczba pobrań: 57

projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Kopernika Narutowicza kier, Roosevelta zip,
1.15 MB

Data opublikowania: 25.05.2018 23:16
Liczba pobrań: 57

projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek WP-SzSz zip, 3.58 MB

Data opublikowania: 25.05.2018 23:03
Liczba pobrań: 58

projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Poznńska szpital-Staszica zip, 3.58 MB

Data opublikowania: 25.05.2018 22:55
Liczba pobrań: 54

projekt budowlany, specyfikacja techniczna - przystanek Dworcowa-Laubitza zip, 5.4 MB

Data opublikowania: 25.05.2018 22:52
Liczba pobrań: 55

specyfikacja istotnych warunków zamowienia doc, 445 kB

Data opublikowania: 25.05.2018 22:41
Liczba pobrań: 59

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9815
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9814
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9813
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9812
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9811
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9810
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9809
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9808


ogłoszenie o zamówieniu doc, 82 kB

Data opublikowania: 25.05.2018 22:40
Liczba pobrań: 60

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 25.05.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 25.05.2018 23:56
Data ostatniej
aktualizacji: 18.06.2018 10:58

Liczba wyświetleń: 149

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9807

